
Verstraeten Hilde

Scheers Ellen

De Tollenaere Lore

Janssens Heidi

Rensonnet Eline

Van Den Bergh Ine

0081

0190

0190

0190

0045

0190

T.C. GROENPA

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

KONINKLIJKE T

TENNIS 7DE OL

0061795

0031861

2148463

0589454

2216571

0762807

5

3

3

10

3

3

1

3

Caubergs Pauline

Cnapelynck Ellen

Corremans Shana

0120

0190

0120

AZUA TENNIS

TENNIS 7DE OL

AZUA TENNIS

2171365

0864342

0791285

3

10

3

6

7

Verstraeten Hilde

De Tollenaere Lore

Janssens Heidi

Van Den Bergh Ine

Caubergs Pauline

Cnapelynck Ellen

Rensonnet Eline

Corremans Shana

6/4 - 6/3

6/4 - 2/6 - 10/6

6/0 - 6/0

6/4 - 6/4

6/2 - 6/0

Cnapelynck Ellen

Van Den Bergh Ine

7/5 - 6/2

4/6 - 7/6 (5) - 10/4

1/
Club : 0190 TENNIS 7DE OLYMPIADE  Wedstrijdleider : 0069863 Van Neck Ivo
Tornooi : 202001904 TENNIS 7de OLYMPIADE - DUBBELTORNOOI van 21/08/2020 tot 30/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Cnapelynck Ellen

7/5 - 4/6 - 11/9

Finale

Vlyminckx Nadia

Van de Broek Annique

Somers Astrid

Leconte Tilly

Van der Plas Ine

Van Herwegen Kathleen

0081

0190

0190

0190

0045

0089

T.C. GROENPA

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

KONINKLIJKE T

MERKSEMSE T

0785493

2082842

0052408

0510119

2223458

0727113

10

3

3

5

3

10

1

3

Willems Laura

Verbruggen Sophie

Van Kerkhoven Josefien

0120

0190

0120

AZUA TENNIS

TENNIS 7DE OL

AZUA TENNIS

2133954

0758814

2152354

3

3

10

6

7

Vlyminckx Nadia

Somers Astrid

Leconte Tilly

Van Herwegen Kathlee

Willems Laura

Verbruggen Sophie

Van der Plas Ine

Van Kerkhoven Josefien

Caubergs Pauline

Janssens Heidi

Willems Laura

Leconte Tilly

Cnapelynck Ellen

Van Den Bergh Ine

Verbruggen Sophie

Van Herwegen Kathlee

Verbruggen Sophie

Van Herwegen Kathleen

Verbruggen Sophie

Cnapelynck Ellen

6/7 (6) - 7/6 (5) - 10/8

Verbruggen Sophie

Winnaars
2



Springael Eva

De Belser Anke

De Leenheir Elien

Bertels Sofie

0120

0190

0190

0190

AZUA TENNIS

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

0743663

0749092

0512143

2194203

3

3

10

3

8

5

Free Catherine

Tytgat Fabienne

Boen Lucy

Deighton Alissia

Junes Joni

Pauwels Liv

0023

0029

0190

0006

0190

0190

KON. WITTE DU

K.T.C. SORGVL

TENNIS 7DE OL

K. BRANDT T.C

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

0859525

2014717

0593324

0503559

2182525

2164919

5

3

10

5

3

5

4

2

Springael Eva

Tytgat Fabienne

De Leenheir Elien

Junes Joni

Free Catherine

Boen Lucy

Deighton Alissia

Pauwels Liv

6/4 - 4/6 - 10/5

1/6 - 6/1 - 10/4

6/1 - 6/2

2/6 - 7/6 (4) - 10/6

3/6 - 6/2 - 10/5

Walk-Over (gewettigd)

Springael Eva

Junes Joni

7/6 (5) - 6/3

6/4 - 6/3

2/
Club : 0190 TENNIS 7DE OLYMPIADE  Wedstrijdleider : 0069863 Van Neck Ivo
Tornooi : 202001904 TENNIS 7de OLYMPIADE - DUBBELTORNOOI van 21/08/2020 tot 30/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van de Wiele Cathy

Vinck Billie

Goethals Milla

Van Puymbroeck Linda

0120

0045

0190

0058

AZUA TENNIS

KONINKLIJKE T

TENNIS 7DE OL

T.C. DEN OTTE

0556972

0818884

2009314

0780628

10

5

3

3

8

5

Onsea Nele

Vollebergh Kaatje

Slootmaeckers Joëlle

Rutsaert Maureen

Van Osselaer Patsy

Verhelst Laura

0023

0029

0212

0006

0190

0190

KON. WITTE DU

K.T.C. SORGVL

BORSBEEK TEN

K. BRANDT T.C

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

2120363

0832881

0269628

2133025

0780626

0789237

3

10

3

3

3

10

4

2

Van de Wiele Cathy

Vollebergh Kaatje

Goethals Milla

Van Osselaer Patsy

Onsea Nele

Slootmaeckers Joëlle

Rutsaert Maureen

Verhelst Laura

Springael Eva

Deighton Alissia

Van de Wiele Cathy

Rutsaert Maureen

Tytgat Fabienne

Junes Joni

Vollebergh Kaatje

Van Osselaer Patsy

Van de Wiele Cathy

Van Osselaer Patsy

Springael Eva

6/4 - 3/6 - 10/5

Van de Wiele Cathy

Winnaars
2


